
 

2017年8月16日 

アドバンテック株式会社 

 

ACP-1010、 ACP-2000、IPC-602、ACP-2010、ACP-2320、IPC-623、ACP-4000、

IPC-6606、IPC-6608、IPC-7132、IPC-7220カンパニーロゴ追加のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ACP-1010、 ACP-2000、IPC-602、ACP-2010、ACP-2320、IPC-623、ACP-4000、IPC-6606、

IPC-6608、IPC-7132、IPC-7220のシャーシにカンパニーロゴが追加となります。 

ここにご案内申し上げます。 

 

記 

（1） 対象製品型番（T型番は変更対象に含まれません） 

・ACP-1010、 ACP-2000、IPC-602、ACP-2010、ACP-2320、IPC-623、ACP-4000、IPC-6606、

IPC-6608、IPC-7132、IPC-7220シリーズシャーシ 

 

（2） 当変更による影響 

Item Impact 
Impact on Mechanical Design (機構デザインへの影響) No 

Impact on Software Compatibility (ソフトウェア互換性への影響) No 

Impact on Environment Characteristics (環境特性への影響) No 

Impact on Board Certifications Note (適合規格への影響) No 

Physical Outlook Change (外観変更) Yes 

Ordering P/N Change (注文番号変更) No 

Cut-in Implement (カットイン実装) Running Change 
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（3） 変更詳細： 

変更理由：  カンパニーポリシー変更の為 

（４）変更実施スケジュール 

適用モデル 
ECOM 

Number 

変更予定    

時期 Note 
カットイン時期 変更内容 

ACP-2000 series 

IPC-602 series 

ACP-2010/2320 series 

IPC-6606 series 

IPC-6608 series 

IPC-7132 series 

IPC-7220 series 

ACP-4000 series 

ACP-1010 series 

IPC-623 series 

TBD Nov 2017 
Running 

Change 
カンパニーロゴのシャーシへの追加 

Note: 変更予定時期はあくまで予測に基づくものです。実際の変更時期は前後する場合があります。 

  

変更適用モデル 現行型番 新規型番 カテゴリ 外観変更 変更理由 

ACP-2000 series 1960000402T00B 1960000402T01B Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

IPC-602 series 1960000443T00B 1960000443T01B Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

ACP-2010 / 

ACP-2320 series 
1950005409T10B 1950005409T11B Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

IPC-6606 series 1950000688T301 1950000688T311 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

IPC-6608 series 1950001612T131 1950001612T151 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

IPC-7132 series 1950015341T021 1950015341T041 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 

IPC-7220 series 1950000323T101 1950000323T121 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 
ACP-4000 series 19620000T0T00B 19620000T0T02B Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 
ACP-1010 series 1970001611S000 1990030385T000 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 
IPC-623 series 1950002172N111 1950002172N121 Mechanical はい カンパニーポリシー変更の為 
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参考情報： 変更箇所 

 現行 新規 

ACP-2000 

IPC-602 

 

 

ACP-2010 

ACP-2320 

 

 

IPC-6606 

  

IPC-6608 

  

IPC-7132 
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IPC-7220 

  

ACP-4000 

  

IPC-623 

  

ACP-1010 

  

尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。 

 販売代理店様からご購入された場合 

― 販売代理店様へお問い合わせください。 

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合 

― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。 

 

アドバンテック株式会社マーケティング部 

〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3 

E-mail: ajp_callcenter@advantech.com 

TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022 

http://www.advantech.co.jp/

